

ROZPOČET

Stavba: ZpS a DSS Čadca, Žiarec - stavebné úpravy - zateplenie obvodového a strešného plášt'a - I. etapa

Objekt: ZsP a DSS Čadca, Žiarec - bleskozvod

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: TERCIA, spol. s r.o.

Miesto: Čadca

Spracoval: TERCIA, spol. s r.o.

Dátum: 02.08.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

05 Ostatné konštrukcie a práce - búranie 336,83

9 Ostatné konštrukcie a práce - búranie 336,83

1	R	971052241	Vybúranie otvoru v železobet. priečkach a stenách plochy do 0, 0225 m2, do 300 mm, -0,01700t	ks	32,000	10,53	336,83
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

M Práce a dodávky M 13 960,06

21-M Elektromontáže 11 868,47

2	R	210010060	Rúrka tuhá elektroinštalčná z PVC typ 1532, uložená pevne	m	260,000	0,96	248,30
3	345	3450708500	I-Rúrka UPRM 32	m	260,000	1,31	340,08
4	345	3451101900	I-Príchytka S32 bleďošedá	ks	520,000	0,65	335,40
5	R	10010313	Krabica (KO 125) odbočná s viečkom, bez zapojenia, štvorcová	ks	26,000	4,59	119,34
6	345	3450913000	Krabica KO-125	ks	26,000	2,11	54,86
7	R	210010314	Krabica (KT 250) odbočná s viečkom, bez zapojenia	ks	4,000	5,52	22,08
8	341	3410301487	Skriňa rozvodná šedá s viečkom KT 250 KB	ks	4,000	4,79	19,16
9	R	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn	m	750,000	1,35	1 012,50
10	354	3544224100	Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 8	kg	750,000	1,15	862,50
11	R	210220003	Skrytý zvod pri zatepľovacom systéme FeZn O 8	m	315,000	1,35	425,25
12	R	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	ks	180,000	1,35	243,00
13	354	3544223850	Územňovacia pásovina ocelová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm	kg	169,560	1,15	194,99
14	R	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10mm	ks	65,000	1,35	87,75
15	354	3544224150	Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10	kg	65,000	1,15	74,75

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
16	R	210220050	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	26,000	1,00	26,00
17	354	3544247915	Štítok orientačný zemniaci, obj. č. EBL000000360; bleskozvodný a uzemňovací materiál	ks	26,000	0,85	22,10
18	R	210220101	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21	ks	150,000	2,42	362,25
19	354	3544217950	Podpera vedenia na ploché strechy plastová označenie PV 21 plast	ks	150,000	1,10	165,00
20	R	210220102	Podpery vedenia FeZn na vrchol krovu PV15 A-F +UNI	ks	200,000	2,05	410,00
21	354	3544216950	Podpera vedenia na vrchol krovu ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 15 A	ks	200,000	0,87	174,20
22	R	210220107	Podpery vedenia FeZn PV17 na zateplené fasády	ks	26,000	1,55	40,30
23	354	3544217500	Podpera vedenia na zateplené fasády ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 17-2	ks	26,000	0,57	14,90
24	R	210220108	Podpery vedenia FeZn PV17 do drevených konštrukcií	ks	120,000	1,89	226,80
25	354	3544217550	Podpera vedenia na zateplené fasády ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 17-3	ks	120,000	0,77	92,04
26	R	210220202	Zachytávacia tyč FeZn 1-2m závit JD10a-20a a podstavcom	ks	1,000	8,00	8,00
27	354	3544215300	Zachytávacia tyč k ocelovému podstavcu ocelová žiarovo zinkovaná označenie JD 20 a	ks	1,000	7,56	7,56
28	354	3544216100	Ocelový podstavec k zachytávacej tyči ocelový žiarovo zinkovaný označenie podstavec k JD fi 200	ks	1,000	7,18	7,18
29	R	210220204	Zachytávacia tyč FeZn bez osadenia a s osadením JP10-30	ks	2,000	9,00	18,00
30	354	3544215550	Zachytávacia tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie JP 20	ks	2,000	8,13	16,26
31	R	210220205	Zachytávacia tyč FeZn na ocelové konštrukcie JK05	ks	3,000	250,00	750,00
32	PC0	PC001	Al.zachytávacia tyč, dl.1m ERITECH	ks	3,000	48,19	144,57
33	PC0	PC002	izol.krytka ISOCAP50	ks	3,000	31,62	94,86
34	PC0	PC003	izol.stožiar ISOFRP3M	ks	3,000	221,29	663,87
35	PC0	PC004	príchytka izol.stožiaru ISOMMB50	ks	6,000	22,77	136,62
36	PC0	PC005	izolovaný zvod ISODC, dl.6m	ks	6,000	559,80	3 358,80
37	R	210220220	Držiak zachytávacej tyče FeZn DJ1-8	ks	4,000	4,55	18,20
38	354	3544215800	Horný držiak zachytávacej tyče ocelový žiarovo zinkovaný označenie DJ 4 h	ks	2,000	3,38	6,76
39	354	3544215900	Spodný držiak zachytávacej tyče na krov ocelový žiarovo zinkovaný označenie DJ 4 d	ks	2,000	5,47	10,94
40	R	210220230	Ochranná strieška FeZn	ks	2,000	2,25	4,50
41	354	3544216200	Horná ochranná strieška ocelová žiarovo zinkovaná označenie OS 01	ks	2,000	1,38	2,76
42	354	3544216300	Spodná ochranná strieška ocelová žiarovo zinkovaná označenie OS 04	ks	2,000	1,51	3,03
43	R	210220241	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	3,000	2,65	7,95

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
44	354	3544219200	Svorka diagonálna krížová ocelová žiarovo zinkovaná označenie DKS 01	ks	3,000	0,88	2,64
45	R	210220246	Svorka FeZn na odkvapový žľab SO	ks	26,000	2,65	68,90
46	354	3544219950	Svorka okapová ocelová žiarovo zinkovaná označenie SO	ks	26,000	0,96	25,01
47	R	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	26,000	2,65	68,90
48	354	3544220000	Svorka skúšobná ocelová žiarovo zinkovaná označenie SZ	ks	26,000	1,21	31,38
49	R	210220250	Svorka FeZn univerzálna SU, SU A-B	ks	40,000	2,65	106,00
50	354	3544220850	Svorka univerzálna ocelová žiarovo zinkovaná označenie SU B	ks	40,000	0,41	16,36
51	R	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	26,000	2,65	68,90
52	354	3544221350	Uzemňovacia svorka ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 03 B	ks	26,000	0,70	18,10
53	R	MD	Mimostavenisková doprava	%	37,020	1,55	57,38
54	R	MV	Murárske výpomoci	%	93,991	2,00	187,98
55	R	PD	Presun dodávok	%	37,020	2,00	74,04
56	R	PM	Podružný materiál	%	23,723	2,00	47,45
57	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	131,011	2,00	262,02

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach

2 091,58

58	R	460200164	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 4	m	200,000	6,55	1 310,00
59	R	460560164	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 4	m	200,000	2,85	570,00
60	R	460620014	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	100,000	1,35	135,00
61	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	25,528	3,00	76,58

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby

1 128,00

62	R	HZS000112	Demontáže	hod	72,000	9,00	648,00
63	R	HZS000114	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	40,000	12,00	480,00

Celkom

15 424,89